
Projekt 
 
z dnia  28 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI//2025 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wytypowania reprezentanta Gminy Ryczywół do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 38a 
ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Ryczywół w Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach powołuje się Pana Mulkę Michała.  

§ 2. Zobowiązuje się Pana Mulkę Michała do składania sprawozdań 
z posiedzeń Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na sesjach Rady 
Gminy Ryczywół. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/15/2024 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
27 maja 2024 roku w sprawie wytypowania reprezentanta Gminy Ryczywół do 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Obornikach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7BE1DC-D31E-4DAD-9B01-CE889E32A421. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym w skład komisji wchodzą trzy osoby powołane przez starostę 
spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem 
prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym 
autorytetem i zaufaniem publicznym, w szczególności przedstawicieli 
samorządów gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników oświaty, 
a także instytucji zajmujących się zwalczaniem zjawisk patologii społecznych 
i zapobieganiem bezrobociu. 

Starostwo Powiatowe w Obornikach pismem nr EO.5511.9.2025 z dnia 
18 listopada 2025 roku (data wpływu do Urzędu Gminy 20 listopada 2025 roku) 
zwróciło się o prośbą o wytypowanie reprezentanta Gminy Ryczywół do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2026-2029, w związku 
z upływem dotychczasowej kadencji z dniem 30 stycznia 2026 roku.  

Reprezentant zobowiązany jest do składania sprawozdań z posiedzeń 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na sesjach Rady Gminy Ryczywół. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7BE1DC-D31E-4DAD-9B01-CE889E32A421. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI//2025 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


